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Element odwodnienia awaryjnego 86.1
Numer artykułu: 671394
GTIN: 4001636671394
Grupa rabatowa: 10

Opis:
Element odwodnienia awaryjnego 86.1
wg normy DIN EN 1253
do odwadniania grawitacyjnego, do wpustów dachowych typu 62, 64 i przedłużki 630,

wersja z:
– regulacją wysokości w zakresie 28-68 mm
– blokadą
– łapaczem liście, przykręcanym

materiał:
polipropylen, odporny na promieniowanie UV

Wydajności odpływu zg. z DIN EN 1253:
Nominal
diameter

DN 70
DN 100
DN 125
DN 150
DN 70
DN 100

Min. wy-
dajność
odpływu
zgodny z
normą

10,00 l/s
10,00 l/s
10,00 l/s
10,00 l/s
10,00 l/s
10,00 l/s

Wysokość
akumu-
lacji zgod-
ny z
normą

35,00 mm
35,00 mm
45,00 mm
45,00 mm
35,00 mm
35,00 mm

Wyda-
jność
odpływu o
wysokość
akumu-
lacji 5 mm
0,80 l/s
0,90 l/s
0,90 l/s
0,90 l/s
0,70 l/s
0,90 l/s

Wydajność
odpływu o
wysokość
akumulacji
15 mm

3,60 l/s
3,80 l/s
3,80 l/s
3,70 l/s
3,90 l/s
3,70 l/s

Wydajność
odpływu o
wysokość
akumulacji
25 mm

5,90 l/s
6,40 l/s
6,20 l/s
6,50 l/s
6,10 l/s
6,40 l/s

Wydajność
odpływu o
wysokość
akumulacji
35 mm

8,70 l/s
9,10 l/s
9,10 l/s
9,30 l/s
8,80 l/s
8,90 l/s

Wydajność
odpływu o
wysokość
akumulacji
45 mm

12,10 l/s
12,20 l/s
12,10 l/s
12,80 l/s
11,10 l/s
12,10 l/s

Wydajność
odpływu o
wysokość
akumulacji
55 mm

14,80 l/s
15,80 l/s
15,70 l/s
16,50 l/s
15,00 l/s
15,90 l/s

Wydajność
odpływu o
wysokość
akumulacji
65 mm

15,00 l/s
20,10 l/s
20,00 l/s
21,50 l/s
17,50 l/s
20,10 l/s
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